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OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 t.j. z późn. zm.) Burmistrz Sokółki ogłasza przetarg ustny ograniczony do 
właścicieli nieruchomości sąsiednich na dzierżawę niżej opisanej nieruchomości: 

Nr.KW Bil S/00040948/3 
Nr. działki 275 
Pow. działki powierzchnia nieruchomości - 0,6200 ha 

powierzchnia przeznaczona do dzierżawy - 0,3607 ha 
Położenie Obręb 6 Drahle 
nieruchomości 
Opis Nieruchomość gruntowa niezabudowana sklasyfikowana jako droga 
nieruchomości wewnętrzna dojazdowa do pól. 
Przeznaczenie w Od dnia 1 stycznia 2004 r. utracił ważność miejscowy plan zagospodarowania 
planie przestrzennego dla gminy Sokółka. Działka ta nie jest objęta uchwałą Rady 
zagospodarowania Miejskiej wyznaczającą obszar rewitalizacji, decyzją o ustaleniu lokalizacji 
przestrzenne2:o inwestycji celu publicznego oraz decyzją o warunkach zabudowy. 
Cena wywoławcza 25.249 zł - roczny czynsz dzierżawny jako cena wywoławcza + należny 

podatek VAT 
Wysokość wadium 2.530 zł 
Uwagi Roczny czynsz dzierżawny będzie płatny z góry w terminie do dnia 31 marca 

każdego roku bez odrębnego wezwania do zapłaty na rachunek bankowy 
Urzędu Miejskiego w Sokółce. 
Umowa dzierżawy przedmiotowej nieruchomości zostanie zawarta na czas 
określony - 28 lat. 
Obowiązkiem dzierżawcy przed rozpoczęciem eksploatacji jest wyznaczenie 
drogi zastępczej o szerokości nie mniejszej niż droga wydzierżawiona i nie 
gorszej nawierzchni. 

Przetarg odbędzie się w dniu 17 czerwca 2021r. o godzinie 9°0, w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Sokółce, Plac Kościuszki 1, pokój nr 1 O 1. 

Nieruchomość może być racjonalnie wykorzystywana wyłącznie z nieruchomościami 
sąsiednimi, stąd przetarg został ograniczony do właścicieli nieruchomości sąsiednich. 

Zainteresowani przed przystąpieniem do przetargu mają obowiązek wpłacenia wadium nie 
później niż do dnia 14 czerwca 2021 roku (włącznie) na konto Gminy Sokółka prowadzone przez 
Bank Pekao SA o nr 86 1240 5211 1111 0010 8700 8594. Za datę wpłacenia wadium uważa się datę 
wpływu wymaganej kwoty na konto Gminy Sokółka. 

Zainteresowani udziałem w przetargu winni przedłożyć w terminie do dnia 14 czerwca 2021r. 

w Wydziale Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w 
Sokółce, Plac Kościuszki 1, pokój nr l 03, następujące dokumenty: 
a) pisemne oświadczenie dotyczące uczestnictwa w przetargu,
b) aktualny, tj. sporządzony nie wcześniej niż miesiąc przed datą przetargu, odpis z księgi wieczystej

prowadzonej dla nieruchomości, która jest ich własnością lub współwłasnością i graniczy z
nieruchomością będącą przedmiotem przetargu,

c) oświadczenie, że stan prawny ujawniony w księdze wieczystej nie uległ zmianie,
d) w przypadku, gdy stan prawny ujawniony w dziale II księgi wieczystej, prowadzonej dla

nieruchomości graniczącej był niezgodny z rzeczywistym stanem prawnym, uczestnik




